
ki
日時　　　2025年10月4日(土)　13:00～15:00　　　　　　　

場所　　　西新潟中央病院　ラベンダーホール　　

1.

2.

3.

4.

　  ※ 多くの方のご参加をお待ちしております

　　

肺がんセミナー

肺がんの治療費について

医療社会事業専門職　 吉田　大輔

国立病院機構 西新潟中央病院
第34回 肺がん治療センター
市民講演会

演題

肺がんの内科治療

呼吸器内科医長         松本　尚也

抗がん剤の副作用とその対処法について

薬剤師　　 　　　　　　　  蓮田　赳大

肺がんの外科治療

肺がん治療センター長　渡辺　健寬

問い合わせ：地域医療連携室　高橋

電話：０２５－２６５－３１７１　

参加費「無料」・申込不要

駐車場あり（参加者無料）


